
 

УКРАЇІНА 

ВИСОЧАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
IX сесія VIІІ скликання  

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

  від  12 липня  2021 року                           смт Високий 

 

 

 

 

           

  

 

Відповідно до рішення виконавчого комітету Південної міської ради 
від 6 липня 2021 року № 108 «Про надання дозволу КНП Південної міської 
ради «Центр первинної медичної допомоги № 1» на передачу матеріальних 
цінностей на баланс Височанської селищної ради», керуючись ст. ст. 26, 60 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Прийняти матеріальні цінності від КНП Південної міської ради «Центр 
первинної медичної допомоги № 1», на баланс Височанської селищної 
ради а саме:  
 Лічильник СИСТЕМА-ОЕ-8 (інв. № 1138062)   1 шт. вартість 780,00 грн. 
 Шафа «ВУЯ» (інв. №68400)                                 1 шт. вартість  - 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 
благоустрою, цивільного захисту (Мамон Ю.М.). 

 

 

Селищний голова                                                          Олександр МОРОЗ 

Про прийняття матеріальних 
цінностей від КНП Південної міської 
ради «Центр первинної медичної 
допомоги № 1» на баланс 
Височанської селищної ради 

 


